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ANNOTATSIYA 

 Ushbu maqolada O'zbekiston mustaqilligining 33-yilligi munosabati bilan 

mamlakatimizda amalga oshirilgan islohotlar, milliy birlik va birdamlikning ahamiyati 

haqida so‘z yuritiladi. “Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – vatanmiz” shiori 

ostida xalqimizning birligi va mustaqillik yillarida erishilgan yutuqlar tahlil qilinadi. 

Mustaqillik yillarida amalga oshirilgan islohotlar va ularning natijalari yoritilib, 

kelajakdagi maqsad va rejalar bayon etiladi. 

 Kalit so’zlar: O'zbekiston mustaqilligi, milliy birlik, islohotlar, milliy taraqqiyot, 

xalq birdamligi, mustaqil O'zbekiston, milliy yuksalish. 

KIRISH  

O'zbekistonning mustaqillikka erishishi xalqimizning buyuk tarixi va 

madaniyatida yangi davrni boshlab berdi. 1991-yil 1-sentabrda O'zbekiston 

Respublikasi davlat mustaqilligini e'lon qilishi milliy o‘zligimizni tiklash, o‘z 

taqdirimizni o‘zimiz belgilash yo‘lida muhim qadam bo‘ldi.  

Mustaqillik yillarida amalga oshirilgan keng ko‘lamli islohotlar natijasida 

mamlakatimizda barcha sohalarda rivojlanish kuzatildi.  

Bu yil O'zbekiston mustaqilligining 33-yilligi nishonlanmoqda va bu sanani “Bir 

bo‘lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – vatanmiz” shiori ostida o‘tkazish xalqimizning 

birdamlik va mustahkamlikka bo‘lgan intilishini yanada kuchaytiradi. 
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ASOSIY QISM 

 1. Mustaqillikning dastlabki yillari va asosiy islohotlar 

 Mustaqillikning dastlabki yillarida O'zbekiston og‘ir ijtimoiy-iqtisodiy 

sharoitlarda rivojlanishni boshladi. Ushbu davrda iqtisodiy mustaqillikka erishish, 

milliy valyutani joriy etish, yangi qonunchilik asoslarini yaratish kabi muhim islohotlar 

amalga oshirildi. Ayniqsa, milliy davlat qurilishi, iqtisodiy islohotlar va jamiyatda 

adolat tamoyillarini qaror toptirishda jiddiy qadamlar qo‘yildi. 

 2. Milliy birlik va birdamlik tamoyillari 

 “Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – vatanmiz” shiori mustaqillik 

yillarida xalqimizning birdamligini mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb etdi. 

Bugungi kunda turli millat va elatlar o‘rtasidagi tinch-totuvlik, o‘zaro hurmat, diniy 

bag‘rikenglik O'zbekistonning barqaror rivojlanishida asosiy omil bo‘lib kelmoqda. 

Xalqimizning birligi va milliy birdamlik davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishiga 

aylandi. 

 3. Yangi O'zbekiston va islohotlar davri 

 So‘nggi yillarda O'zbekiston taraqqiyotning yangi bosqichiga qadam qo‘ydi. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli 

islohotlar, xususan, iqtisodiy, ijtimoiy, siyosiy va huquqiy sohalarda erishilgan 

yutuqlar milliy rivojlanishning yangi sur'atini belgilab berdi. Bugungi kunda yangi 

O'zbekiston g‘oyasi ostida xalqimizning birdamligi, milliy o‘zlikni anglash, erkin va 

farovon hayot barpo etish yo‘lidagi intilishlari o‘zining yuksak natijalarini bermoqda. 

 4. Milliy taraqqiyotning strategik maqsadlari 

 O'zbekistonning kelgusi taraqqiyoti uchun belgilangan strategik maqsadlar, 

xususan, 2030 yilgacha bo‘lgan rivojlanish dasturlari doirasida amalga oshirilayotgan 

ishlar, barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’minlash, innovatsion rivojlanish, xalq 

farovonligini oshirish hamda xalqaro maydonda mamlakatimizning mavqeini 

mustahkamlashga yo‘naltirilgan chora-tadbirlar tahlil qilinadi. 
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 Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida amalga oshirilayotgan yangi 

islohotlar O'zbekistonni yangi rivojlanish bosqichiga olib chiqmoqda. 2022-2026-

yillarga mo‘ljallangan “Yangi O‘zbekiston strategiyasi” mamlakatni iqtisodiy, ijtimoiy 

va siyosiy jihatdan yangilashga qaratilgan. Ushbu dastur doirasida amalga 

oshirilayotgan islohotlar quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

• Iqtisodiy islohotlar: Kichik va o‘rta biznesni qo‘llab-quvvatlash, qishloq xo‘jaligida 

innovatsion texnologiyalarni joriy etish, davlat-xususiy sheriklikni rivojlantirish orqali 

iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish kabi chora-tadbirlar ko‘zda tutilgan. 2023-yilda 

yangi iqtisodiy islohotlar paketi qabul qilinib, soliq tizimi soddalashtirildi va 

investitsion muhit yaxshilandi. 

• Ijtimoiy sohadagi islohotlar: Ta'lim va sog'liqni saqlash tizimlarining tubdan 

yangilanishi amalga oshirilmoqda. Xususan, "Yangi O‘zbekiston – yangi maktab" 

dasturi doirasida mingdan ortiq yangi ta'lim muassasalari qurildi, kadrlar 

tayyorlashning zamonaviy tizimi yo‘lga qo‘yildi. 

• Davlat boshqaruvi tizimi: Boshqaruv tizimining ochiqligi va shaffofligini ta'minlash, 

raqamli texnologiyalarni joriy etish, sud-huquq tizimini isloh qilish bo‘yicha muhim 

chora-tadbirlar qabul qilindi. “Davlat xizmatlari yagona markazi” loyihasi fuqarolar 

uchun qulaylik yaratish, byurokratiyani qisqartirish maqsadida amalga oshirilmoqda. 

 

Vatan ostonadir 

 

Vatan ostonadir, vatan bu mehr, 

Unga qilinmas aslo, qaxir, 

Vatan ostonadir, vatan bu mehr, 

Unga qahr qilish gunohdir axir. 
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Vatan ostonadir vatan bu mehr, 

Koʻklam yerlarimiz, bordir axir, 

Vatan ostonadir, vatan bu mehr, 

Uni asramoq, kerakddir axir. 

 

Vatan ostonadir ,vatan bu mehr, 

Yosh avlod unda unib, oʻsmoqda axir, 

Vatan ostonadir, vatan bu mehr, 

Ularni tarbiyalamoq, kerakdir axir. 

 

Vatan ostonadir, vatan bu mehr, 

Toʻlib oqayotir, daryomiz axir, 

Vatan ostonadir, vatan bu mehr, 

Tabiatni asramoq, kerakdir axir. 

 

Vatan ostonadir, vatan bu mehr, 

Uni qoʻriqlamoq, kerakdir axir, 

Vatan ostonadir, Vatan bu mehr, 

Uni asramoq, kerakdir axir!!! 

 

Sher muallifi oddiy askar: ANVAROV ANVAR RAVSHANBEK OʻGʻLI 
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Rasm muallifi: Yusupov Muhammadqodir Ravshan oʻgʻli 

 XULOSA 

 O'zbekiston mustaqilligining 33-yilligi nishonlanar ekan, milliy birlik va 

birdamlik tamoyillariga asoslangan jamiyatni barpo etishda mustahkam poydevor 
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yaratilganini ko‘ramiz. “Bir bo‘lsak – yagona xalqmiz, birlashsak – vatanmiz” shiori 

bugungi kunda milliy mafkura va davlat siyosatining ajralmas qismiga aylandi. 

Kelajakda ham bu tamoyillar asosida rivojlanish yo‘lida yanada ulkan marralarni zabt 

etishimiz muqarrar. 

 So'nggi yillarda qabul qilingan qarorlar milliy rivojlanishning yangi 

strategiyasini belgilab berdi. 2023-yilning o‘zida “Ijtimoiy himoya bo‘yicha davlat 

dasturi”, “Agrosanoat klasterlarini rivojlantirish to‘g‘risida” va “Raqamli iqtisodiyotni 

rivojlantirishga oid” bir qator farmonlar imzolandi. Ushbu qarorlar, asosan, aholi 

farovonligini oshirish, ijtimoiy adolatni ta'minlash va iqtisodiy barqarorlikni 

kuchaytirishga yo'naltirilgan. 

 2030-yilgacha bo‘lgan rivojlanish dasturi doirasida amalga oshiriladigan 

islohotlar, xususan, qishloq xo‘jaligini transformatsiya qilish, eksport hajmini oshirish, 

va innovatsion rivojlanishni jadallashtirish masalalari kun tartibida. Shuningdek, ta'lim 

va fan sohalariga davlat tomonidan ajratilayotgan mablag‘lar ko‘paytirilmoqda, bu esa 

mamlakatning intellektual salohiyatini oshirishga xizmat qilmoqda. 
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